
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-33/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Vízvezeték hálózat cseréje a 2740 Abony, Vasút út - Nagykőrösi út és a Bethlen 

Gábor utca közötti 375 fm-es szakaszában tárgyú vállalkozási szerződés módosítása 

 

325/2009. (X. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Vízvezeték hálózat cseréje a 2740 Abony, Vasút út – Nagykőrösi út és a Bethlen 

Gábor utca közötti 375 fm-es szakaszában tárgyú vállalkozási szerződés 

módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város Önkormányzata és 

az Abokom Nonprofit Kft. között 2009. szeptember 09-én létrejött a vízvezeték 

hálózat cseréje a 2740 Abony, Vasút út – Nagykőrösi út és Bethlen Gábor utca közötti 

375 fm – es szakaszában tárgyú vállalkozási szerződés módosítását jóváhagyja és 

felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a határozat mellékletét 

képező szerződés módosítás aláírására.  

  

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

  Dr. Németh Mónika jegyző 

  Urbán Ildikó aljegyző 

 Jegyzői Titkárság 

 Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 16. 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 



2 

 

 325/2009. (X.15.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

Vállalkozási Szerződés 

módosítás 

 

amely létrejött egyrészről Abony Város Önkormányzat 2740 Abony, Kossuth tér 1. 

(továbbiakban: Megrendelő), képviseli: Romhányiné Dr Balogh Edit polgármester, 

másrészről Abokom Nonprofit Kft. 2740 Abony, Tamási Áron u. 2, adószám: 20244075-2-13 

(továbbiakban: Vállalkozó), képviseli: Kollár Péter ügyvezető között (továbbiakban: Felek) 

 

Megrendelő és Vállalkozó között 2009. szeptember 09. – én vállalkozási szerződés jött létre a 

Vízvezeték hálózat cseréjére a 2740 Abony, Vasút út – Nagykőrösi út és a Bethlen Gábor utca 

közötti 375 fm – es szakaszában. 

A Vállalkozó a szerződés módosítását kezdeményezte a teljesítési határidő vonatkozásában, 

mivel a Vasút út építési munkái kivitelezője a Colas Kft. képviselője a megbeszélések során 

tájékoztatta a Vállalkozót, hogy a részükre történő munkaterület átadása két-három hetet 

csúszni fog. 

Felek a vállalkozói szerződést az alábbiak szerint módosítják: 

 

A szerződés 6. pontja az alábbira módosul: 

 

6. A szerződés teljesítési határidői: 

 

 6.1.  A szerződés tárgyát képező munka megkezdésének időpontja: 2009. október 26. 

              6.2.  A munka befejezésének határideje: 2009. november 20. 

 

A szerződés jelen szerződés - módosítással nem érintett részei változatlanok maradnak. 

 

A jelen szerződés módosítás 5 szó szerint megegyező eredeti példányban készült, a szerződő 

felek elolvasták, megértették és mint akaratukkal mindenben megegyezőt helybenhagyólag 

írták alá. 

 

Jelen módosítást a Képviselő-testület 325/2009. (X.15.) sz. határozatával jóváhagyja. 

 

 

Abony, 2009. november …… 

 

 

 

 

..………………………………                                     ……………………………. 

 Abony Város Önkormányzat                                       Abokom Nonprofit Kft. 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit                                      2740 Abony, Tamási Áron u.2  

            polgármester           Kollár Péter 

          ügyvezető 

  


